АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         От 13 февраля  2017  г.
	                                                         № 45

О размещении нестационарных торговых объектов
В соответствии Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области, утвержденного Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 № 22, постановлением от 16.06.2016 года № 2217 администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, в зданиях, находящихся в муниципальной собственности», постановления администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской от 04 апреля 2016 г.  протоколом № 1 от 13.02.2017 г. Комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации нестационарных торговых объектов, администрация муниципального образования «Гончаровское сельское  поселение» Выборгского района Ленинградской области, –
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области: текстовую часть согласно приложению 1, графическую часть согласно приложению 2.
2. Признать утратившим силу постановление от 04 апреля 2016 г. № 62 «О размещении нестационарных торговых объектов»

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское  поселение» Блинову М.А.
Глава администрации

                    А.В.Симонов
Разослано: дело-2, администрация МО «Выборгский район»,  КУМИГ, прокуратура, сайт администрации
Приложение № 1 к постановлению администрации

МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района

Ленинградской области от 13.02.2017  г.  № 45
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории МО «Гончаровское сельское  поселение» Выборгского района Ленинградской области

(текстовая часть)
	Иденти-фикаци-онный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правооб-ладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпри-нимательства (да/нет)
	Период разме-щения НТО (с _ по _)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Ленинградская область, Выборгский район, г.п. Перово
	торговый павильон
	18 кв.м.
	продовольственные товары
	ЗАО «Выборгский хлебокомбинат»
	договор аренды № 3833 от 24.07.2005.
	да
	С 24.07.2005 г. на неопределен-ный срок

	2
	Ленинградская область, Выборгский район,
П.Гаврилово

Ул.Школьная  д.7
	торговый павильон- магазин,
	162 кв.м.
	продовольственные товары
	ИП Гаровский Сергей Михайлович
	договор аренды № 3876-05 от 05.08.2005.
	да
	с 05.08.2005 г. на неопределен-ный срок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3
	Ленинградская область, Выборгский район, .п.  Вещево
	торговый павильон-магазин
	21 кв.м.
	Продовольственные товары
	ИП Гильманова Елизавета Аркадьевна
	договор аренды № 6034-06 от 06.02.2006 г.
	да
	с 06.02.2006 г. на неопределен-ный срок

	4
	Ленинградская область, Выборгский район, пос. Гаврилово ул.Железнодорожная
	ВКС по продаже строительных материалов
	200 кв.м.
	Строительные материалы
	ИП Гунькин Евгений Владимирович
	Договор аренды  3900-05/15к от 21.09.2005
	да
	С 21.09.2005 года на неопределен-

ный срок

	5
	Ленинградская область, Выборгский район, .п. Гвардейское ул.Школьная
	торговый павильон
	22,61 кв.м.
	Продовольственные товары
	ИП Евдокименко Александр Алексеевич
	Договор аренды  № 6664-08 от 25.06.2008
	да
	С 25.06.2008 года на неопределен-

ный срок

	6
	Ленинградская область, Выборгский район, .п. Гончарово

	торговый павильон
	115 кв.м.
	Продуктовые товары
	ИП Козырева Татьяна Александровна
	договор аренды № 6552-07 от 17.10.2007
	да
	с 17.10.2007 г. на неопределен-ный срок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	8
	Ленинградская область, Выборгский район, пос. Гаврилово ул.Центральная
	торговый павильон-магазин
	56,45 кв.м.
	продовольственные товары
	ИП Охотникова Олеся Николаевна
	договор аренды № 3868-05 дс
	да
	неопределен-ный срок

	9
	Ленинградская область, Выборгский район, ст.Гвардейское ул.Школьная
	Торговый павильон-магазин
	94,05
	Продовольственные товары
	ООО «Татьяна»
	договор аренды № 6236-07 от 12.01.2007
	да
	С 12.01.2007 на неопределенный срок.

Приложение № 2 к постановлению администрации

МО «Гончаровское сельское  поселение» Выборгского района

Ленинградской области от 13.02.2017  г.  № 45
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

(графическая часть)